

EDUSTAJAN NIMEÄMINEN JOKILAAKSOJEN PELASTUSLAITOKSEN TOIMINTAVALMIUSTYÖRYHMÄÄN

163/0.10/2020

KHALL § 203

Jokilaaksojen pelastuslaitoksen johtokunta on 3.6.2020 päättänyt asettaa toimintavalmiustyöryhmän, jonka tehtävänä on luoda korvaava järjestelmä nykyiselle varallaolojärjestelylle. Lähtökohtana työlle on, että korvaavat järjestelyt voidaan toteuttaa nykyisen nettolaskutuksen rajoissa.

Tavoitteena on, että työryhmän ja sen alaryhmien työstä voidaan koota väliraportti viimeistään 6.8.2020 ja loppuraportti viimeistään 1.9.2020. Pelastusjohtaja valmistelee esityksen varallaolojärjestelmän korvaavasta mallista johtokunnan kokoukseen 11.9.2020.

Tavoitteen osalta johtokunnan päätös toteaa seuraavaa: " Johtokunta päättää perustaa laajapohjaisen toimintavalmiusröhmän. jonka tehtävänä on valmistella varallaolojärjestelmän korvaavista toimenpiteistä ehdotukset 1.9.2020 mennessä. Työryhmältä odotetaan yhteistä näkemystä nykyisen varallaolojärjestelmän korvaamiseksi mallilla, jossa turvataan alueellinen tasapuolisuus sekä vakituisen väen että sopimuspalokuntien motivaatio ja nykyinen valmius palvelutasopäätöksen mukaisesti."

Toimintavalmiustyöryhmä jaetaan alatyöryhmiin, joiden puheenjohtajina toimivat pelastuslaitoksen viranhaltijat. Alatyöryhmiä ovat seuraavat:

Työnantajaryhmä
Aktivointikorvaustyöryhmä
Sopimuspalokuntatyöryhmä
Työaikatyöryhmä

Pelastuslaitoksen johtokunta on päätöksessään valtuuttanut johtokunnan puheenjohtaja Jarmo Vuolteenahon ja Ylivieskan kaupunginjohtaja Maria Sorviston pyytämään kahta kuntaa nimeämään edustajansa täydentämään työryhmää alueellisen tasapuolisuuden hengessä. Nämä kaksi kuntaa ovat Kalajoki ja Oulainen, joille on tullut 10.6.2020 pyyntö edustajan nimeämisestä. Nämä kuntien edustajat toimivat toimintavalmiustyöryhmässä sekä em. työnantaja -alatyöryhmässä.

Toimintavalmiustyöryhmä on 12.6.2020 pitänyt ensimmäisen "kickoff" -kokouksen, jossa on nimetty muiden työryhmien jäsenet, mutta ei vielä Kalajoen ja Oulaisten edustajaa. Oulaisista tähän kokoukseen osallistui kaupunginjohtaja Hannu Kaartinen, samoin ma 15.6.2020 pidettyyn epäviralliseen aloituskokoukseen. Epäviralliseen siksi, että Kalajoki eikä Oulainen ole vielä päättänyt

edustajasta.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus nimeää kaupungin edustajan Jokilaaksojen pelastuslaitoksen toimintavalmiustyöryhmään.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimetä kaupungin edustajaksi Jokilaaksojen pelastuslaitoksen toimintavalmiustyöryhmään kaupunginjohtaja Hannu Kaartisen.